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BIS-411-2Z

Przekaznik bistabilny 2Z

Index: BIS-411-2Z

Zasilanie: 230V
Max obciazenie: 16 A

Montaz: na szynie 35 mm

Wspolpracuje z przyciskami pod$wietlanymi.

Elektroniczny przekaznik bistabilny umozliwia zatagczenie o$wietlenia lub innego urzadzenia z kilku ré6znych punktéw za pomoca réwnolegle

potgczonych przyciskow sterujgcych.
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OPIS

BIS-411 2Z 230 V wystepuje w wersjach:

BIS-411 230 V - podstawowy model z pojedynczym przekaznikiem 16 A

BIS-411-LED 230 V - ze stykiem przystosowanym do wspotpracy z odbiornikami o duzym pradzie
startowym, takimi jak: swietldwki LED, swietléwki ESL, transformatory elektroniczne, lampy
wytadowcze itp.

BIS-411M 230 V - z pamigcig pozycji styku. Po zatgczeniu zasilania zostanie przywrdcony stan
przekaznika jaki byt w monencie wytgczenia zasilania.

BIS-411M-LED 230 V - ze stykiem przystosowanym do wspotpracy z odbiornikami o duzym pradzie
startowym oraz z pamiecig pozycji styku.

BIS-411 2Z 230 V - jednokanatowy z dwoma niezaleznymi stykami roboczymi 2 x NO.

BIS-411 1R1Z 230 V - jednokanatowy z dwoma niezaleznymi stykami roboczymi: 1 x NO oraz 1 x
NC.

Jak dziata przekaznik bistabilny?

Zatgczenie odbiornika nastepuje po impulsie prgdu spowodowanym nacisnieciem dowolnego przycisku
chwilowego (dzwonkowego) podtgczonego do przekaznika. Wytgczenie odbiornika nastgpi po nastgpnym
impulsie lub po zaniku zasilania.



UWAGA!

BIS-411 2Z 230V moze wspotpracowac z przyciskami pod$wietlanymi (?I<5mA).

Tabela mocy
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Wartosci orientacyjne dopuszczalnego obcigzenia.

https://www.youtube.com/embed/8laiY3Ri5yg

Szeroko$¢ wyrazona liczbg modutéw

Gtebokos$¢ wbudowania

Liczba stykéw zwiernych

Napiecie sterowania 1

Czestotliwo$¢ napiecia sterowania 1

Znamionowy prad zatgczania

Zakres napiecia zasilajgcego

Maksymalna zdolno$c¢ tgczeniowa dla zaréwek

Maksymalna zdolnos$¢ taczeniowa dla
Swietlowek

Maksymalna zdolno$¢ tgczeniowa dla
Swietldwek (kompensacja DUO)

Maksymalna zdolno$¢ tgczeniowa dla
Swietldwek (z kompensacjg réwnolegta)

Maksymalny prad zatgczania (cos ¢ = 0,6)

Obstuga reczna

Funkcja

Sposob montazu

65 mm

165-265 V

50-50 Hz

8 A

165-265 V

900 W

350 VA

650 VA

350 VA

5A

Nie

Przetacznik elektroniczny

Szyna DIN

—
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https://www.youtube.com/embed/8laiY3Ri5yg

Rodzaj napigecia sterowania 1 AC

Rodzaj napigcia zasilajgcego AC
Liczba stykéw rozwiernych 0
Liczba stykéw przetgcznych 0
Instrukcja Deklaracja CE Certyfikat
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